
  

 
Ugebrev                      24.03.2023  

Kalender 
Tirsdag  28. marts Forældremøde 2./3. kl.  17.00-19.00 

Fredag 31. marts   Påskefest – skoletiden 

Uge 14 3. – 10. april  Påskeferie 

Fredag 5. maj  St. Bededagsferie     

 

Kære forældre til SFO-børn 
Så er endnu en uge gået på hæld, og sikke en skøn uge det har været. 

Vejret har vist sig fra forskellige sider, så vi har hygget med aktiviteter ude såvel som inde. 

En forælder har været så sød, at lade deres discgolf mål fra aktivitetsdagen stå, så børnene har 

brugt meget tid på at skyde med frisbee. De har endda forsøgt at skyde fra det ene fodboldmål 

over til det andet- og det lykkedes. 

Vejret har dog ikke kun vist sig fra sin rolige side, så vi har også brugt tid indenfor. 

Her har børnene bygget kæmpe huler, ja nærmest byer, som fyldte flere rum. De byggede sågar 

en cirkus scene, hvor de optrådte som tryllekunstnere, akrobater og vimpel-dansere.  

Alt i alt en kanon uge.    

Vi ønsker alle en fantastisk weekend. 

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf  
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Kære forældre i BH. /1. klasse 

Påske stemningen er ved at sprede sig i klassen. Vi har våd filtet små kugler og nålefilt små øjne 

og næb på, som nu hænger så fint og pynter i klassen (de kommer alle med hjem til 

påskeferien). I denne uge har vi arbejdet med C og V. I næste uge tager vi de tre sidste 

bogstaver. Vi skal rigtig påske hygge i næste uge. Vi øver os også i eurytmi og det glæder vi os 

til at fremvise for alle jer på fredag kl. 11 til vores påske afslutning. 

Nu vi jeg bare gerne ønske jer en dejlig weekend. 

Kærlig hilsen Naja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre i 2./3. klasse 
Der har været fuld gang i påskeforberedelserne i denne uge. Der er blevet malet på æg. 

Børnene har tegnet og klippet æg, hvor der gemmer sig små kyllinger. I næste uge skal der 

sættes snore i æggene, så de kan hænge og pynte til påske. Fredag i næste uge sluttes af med 

påskefejring i salen. Alle er velkomne. I får lige et stemningsbillede fra engelsktimen, hvor 

klassen legede " fruit-mix."  

God weekend allesammen. Vi ses til forældremødet på tirsdag kl. 17.00. 

Kærlig hilsen Britta  

 

 

 

 

 

 

 

 



Kære forældre i 4./5. klasse 
Tak for et dejligt forældremøde. Det var skønt at se så mange fremmødte. Jeg skal hilse og sige 

at jeres tegninger blev vurderet og fundet gode. 

Vi er stadig i gang med trekanter, vinkler mm. I næste uge skal vi øve os i et lille musikstykke 

som skal spilles til påskefesten næste fredag. Festen begynder kl.11 og alle er velkommen. 

Desuden vil jeg byde velkommen til Sofia, som begyndte i klassen i mandags. Vi ønsker hende 

og hendes familie en god tid her på skolen. 

Det er alt for denne gang. Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

 

Venlig hilsen Lone  

 

 

 

Kære forældre i 6./7. klasse 
I de sidste to uger har vi arbejdet med Jeanne d'Arcs biografi i hovedfag, som et led i 

danskundervisningen. Der er blevet arbejdet med referatskrivning, personkarakteristik, 

informationssøgning og jeg har tegnet og fortalt om de ydre og indre kampe som blev kæmpet. 

Et meget spændende arbejde. Nu er det så elevernes tur til at springe ud i at arbejde med en 

biografi om en person de selv vælger, så næste uge bliver der sat tid af til det i hovedfag. Bøger 

og artikler skal eleverne selv stå for at låne og anskaffe, de får lov at lave informationssøgning 

på skolens computere. Jeg glæder mig allerede til at læse deres skriftlige arbejde. 

Der kommer referat fra forældremødet og budget for klasserejsen snarest muligt. 

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

Med venlig hilsen Jannick  

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
Først og fremmest tak for et godt forældremøde i tirsdags. Der er 

sendt referat ud.  

Denne uge har eleverne haft brand- og motorlære med Per, Lones 

mand, og det har været sjovt, spændende og lærerigt. Jeg har aldrig 

følt mig tryggere, nu de både har styr på førstehjælp og brandsluk-

ning.  

Næste uge står den på brobygning ude på ungdomsuddannelser. De 

kan tjekke hvor de skal hen på ung.unoung.dk. Husk, at hvis de bli-

ver forhindrede i at møde, skal der gives besked både til ungdoms-

uddannelsen og til os på kontor@oestskolen.dk. Jeg afspadserer 

mandag-torsdag næste uge og kan derfor ikke træffes. Det bliver spændende hvilke oplevelser 

de kommer tilbage med. Jeg glæder mig til at høre om det, når vi ses igen næste fredag til på-

skeafslutning.  
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Og når vi taler om påskeafslutning… Det er fredag d. 31. marts og eleverne møder fra kl. 8.20-

12.30. Der vil være eurytmi optræden i salen kl. 11.00 og forældre er selvfølgelig velkomne til 

dette.  

  

Kærligst Rikke 

 

 

 

 


